[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙРАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2016 года
	                                                                №83

город Глазов

 О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

 «Глазовский район»  от  02 марта 2016 года №34

«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
 безопасности Администрации муниципального
образования «Глазовский район»
В соответствии с протестом Глазовской межрайонной прокуратуры от 15 августа 2016 года №43-2016  Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Исключить из пункта 3 абзац 6 в режиме повседневной деятельности Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Глазовский район»   слова «контролирует деятельность районных служб, организаций, расположенных на территории Глазовского района, по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  муниципального образования «Глазовский район» по вопросам  строительства  и ЖКХ Лапина С.А.

Заместитель главы Администрации                                                Ю.В. Ушакова

муниципального образования «Глазовский район»

 по экономике, финансам и имущественным  отношениям

С.А. Главатских

2-98-51

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического                                                               Н.А. Трефилова
отдела Аппарата
Начальник организационного

отдела Аппарата                                                                              Н.А. Кандакова
Рассылка:
2 – организационный отдел Аппарата;

1 – отдел по делам ГО и ЧС  Администрации Глазовского района;

PAGE
2